עיריית אשדוד

לשכת הגזבר

פרוטוקול מס' 03/2017

פרוטוקול וועדת כספים שהתקיימה ביום שני כ"ז באלול תשע"ז, בתאריך 18/9/2017 בשעה 17:30, בחדר ישיבות קומה 5.

השתתפו:

מר אפרים וובר יו"ר ועדת כספים
מר עזרא שור חבר ועדת כספים
מר חיים אמסילי חבר ועדת כספים (מחליף את מאיר בן סימון)
מר אבי אמסלם חבר ועדת כספים
מר יהודה פרנקל חבר ועדת כספים
מר יוסי לוי חבר ועדת כספים
מר דוד טלקר חבר ועדת כספים
מר אלי לחמני חבר ועדת כספים